
UCHWAŁA NR 351/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

80 073 267,80 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

85 527 555,63 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 184 362,98 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 184 362,98 zł. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

852 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 92 000,00

0,00 0,00

bieżące 73 245 727,61 73 337 727,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 239,18 523 239,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 704,18 38 704,18

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
860 000,00 910 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

7 433 072,18 7 483 072,18

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

339 584,00 381 584,00

Pomoc społeczna 7 433 072,18 7 483 072,18

1 106 245,00 1 148 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 106 245,00 1 148 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 351/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2021 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 92 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 031 504,34 2 031 504,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 981 267,80 80 073 267,80

majątkowe

majątkowe 6 735 540,19 6 735 540,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16 1 508 265,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

431 884,00 431 884,00 431 884,00 47 240,00 384 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 884,00 431 884,00 431 884,00 47 240,00 384 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 692 237,00 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 692 237,00 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 558 881,40 11 892 088,40 11 552 346,40 8 108 139,00 3 444 207,40 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 -1 200,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 13 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 558 881,40 11 892 088,40 11 552 346,40 8 119 939,00 3 432 407,40 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

48 965,00 48 965,00 48 965,00 23 864,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 -1 200,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 13 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 965,00 48 965,00 48 965,00 35 664,00 13 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618 805,00 1 587 500,00 1 587 500,00 8 000,00 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 305,00 5 031 305,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -8 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618 805,00 1 587 500,00 1 587 500,00 0,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 305,00 5 031 305,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 8 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -8 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 677 202,18 8 677 202,18 7 800 792,00 5 743 447,00 2 057 345,00 827 326,00 10 380,00 38 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 49 000,00 20 000,00 29 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 727 202,18 8 727 202,18 7 849 792,00 5 763 447,00 2 086 345,00 827 326,00 11 380,00 38 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 1 666 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 351/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 502 442,00 6 502 442,00 6 493 662,00 4 637 762,00 1 855 900,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 49 000,00 20 000,00 29 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552 442,00 6 552 442,00 6 542 662,00 4 657 762,00 1 884 900,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 435 555,63 69 288 089,30 58 983 255,26 44 141 782,94 14 841 472,32 4 486 068,00 3 701 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 147 466,33 16 147 466,33 0,00

-26 750,00 -26 750,00 -26 750,00 -9 200,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 750,00 118 750,00 117 750,00 33 000,00 84 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 527 555,63 69 380 089,30 59 074 255,26 44 165 582,94 14 908 672,32 4 486 068,00 3 702 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 147 466,33 16 147 466,33 0,00

1 4 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

razem: 0,00 42 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

0,00 0,00

11 184 362,98

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 142 362,98

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 222 000,00 222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 10 920 362,98 10 962 362,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

339 584,00 381 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

339 584,00 381 584,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 339 584,00 381 584,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 351/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

339 584,00 339 584,00 339 584,00 47 240,00 292 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 584,00 339 584,00 339 584,00 47 240,00 292 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 820 000,00 677 237,00 142 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 820 000,00 677 237,00 142 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 960,00 67 960,00 67 960,00 42 859,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 960,00 67 960,00 67 960,00 55 859,00 12 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 015,00 29 015,00 29 015,00 3 914,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 015,00 29 015,00 29 015,00 16 914,00 12 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 142 362,98 10 920 362,98 8 889 075,78 6 301 267,00 2 587 808,78 953 386,00 1 077 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

-13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 550,00 55 550,00 55 550,00 13 000,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 184 362,98 10 962 362,98 8 931 075,78 6 314 267,00 2 616 808,78 953 386,00 1 077 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 351/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2021 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


